
PER USO UFFICIO 

MINISTERO DELL'INTERNO 

12 dicembre 2014 

Supplemento straordinario n. 1/47 bis 

BOLLETTINO UFFICIALE 

DEL PERSONALE 

CONCORSO INTERNO, PER TITOLI ED ESAMI, PER IL CONFERIMENTO DI 5 POSTI 
DI MEDICO DEL RUOLO DEI DIRETTIVI MEDICI DELLA POLIZIA DI STATO, 

INDETTO CON D.M. 19 SETTEMBRE 2014 

PUBBLICAZIONE DEL DIARIO DELLE PROVE SCRITTE 



333-B/13G.I.l4 

VISTO 

VISTO 

VI STO 

VISTO 

D!P ARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

IL DIRETTORE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

il decreto del Capo della Polizia - Direttore Generale della Pubblica Sicurezza - in 
data 19 settembre 2014, con il quale è stato indetto il concorso interno, per titoli ed 
esami, per il conferimento di 5 posti di medico del ruolo dei direttivi medici della 
Polizia di Stato; 

l'art. l del predetto decreto, con il quale è stato stabilito che con successivo 
provvedimento sarebbe stato fissato il diario delle prove scritte, da pubblicarsi nel 
Bollettino Ufficiale del personale del Ministero dell'Interno dell4 novembre 2014; 

il proprio decreto in data 13 novembre 2014, con il quale è stata rinviata al 12 dicembre 
2014 la pubblicazione del diario delle prove scritte; 

il decreto del Capo della Polizia - Direttore Generale della Pubblica Sicurezza - in 
data 16 ottobre 2014, con il quale è stata delegata al Direttore Centrale per le Risorse 
Umane la firma dei provvedimenti amministrativi afferenti il reclutamento del 
personale della Polizia di Stato; 

DECRETA 

Le prove scritte del concorso interno indicato in premessa avranno luogo presso il compendio 
"Ferdinando di Savoia" Via del Castro Pretorio, 5 - Roma, in una sala dell'Ufficio Attività 
Concorsuali, nei giorni 17 e 18 febbraio 2015 con inizio alle ore 8,30. 

Eventuali variazioni riguardanti la sede, la data e l'ora delle citate prove scritte saranno 
pubblicate nel Bollettino Ufficiale del personale del Ministero dell'Interno del23 gennaio 2015. 

Roma, 4 dicembre 2014 
IL DIRETTORE CENTRALE 
f.to Mazza 


